
553
670553

Rovensko p.Tr.-Holenice-Rváčov-Lomnice n.Pop.-Košov Platí od 1.6.2024 do 30.6.2024
VÝLUKOVÝ

Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje

Přepravu zajišťuje: BusLine LK s.r.o., Na Rovinkách 211, 513 01 Semily, Podmoklice, provozovna Jilemnice, tel. 481 368 442, www.busline.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
47

375
395
415
435

475

...

...

...

...

...

1

XH
007
017
037
057
077
097

117
137
157

187
217
237
267

307

317
337
357
367
387

31

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1H
23

1510A
1710Z
1910Z
2010Z
2210l

3
3H
23

1510
1610
1810
2010
2210
2410
2610l
2810
3010
3210
3310Z
3410Z
3510Z
3610l
4210
4410
4610
4910

5510

...

...

...

...

...

5

XH
5012
5112
5312
5512
5712
5912
0113
0313
0513
0713
0813Z
0913Z
1013Z
1113l
1613
1813
2013
2313

2913

...

...

...

...

...

33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH

2014A
2214
2414
2514Z
2714l

7

XH
1515
1615
1815
2015
2215
2415

2615
2815
3015
3115Z
3215Z
3315Z
3415l
4015
4215
4415
4715

5315

...

...

...

...

...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XZ
H
47

2316
2516
2716
2916

3316

...

...

...

...

...

17
XH
47

0517
0617
0817
1017
1217
1417

1617
1817
2017
2117Z
2217Z
2317Z
2417Z
3017Z
3217Z
3417Z
3717Z

4317l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
2
3
4
5

6
6
7

9
10
11
13

14

0
1
2
4
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
15
16
17
19

20

0
0
2
3
4
5

6
6
7
9

10
10
12
14
15
16
17

18

19
19
20
21

0
1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
14
15
16
17

19

0
1
2
3
4
5

6
7
7
9

10
11
12
14
15
16
17

19

0
1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
11
12
13
15
16
17
18

20

0
1
2
3
4
5

6
7
8

10
10
11
13

14

15
15
16
17

TPZ

3022
3022
3012
3012
3017
3017
3017
3017
3017
3042
3042
3042
3042
3042
5107
5107
5107
5101
5101

5101

5101
5101
5101
5101

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24

........................Rovensko p.Tr.,,nám.
.....................Rovensko p.Tr.,,u školyD

........................Žernov,Sýkořice,rozc.D
...............................Žernov,KřečoviceD

.................................Veselá,KotelskoD
......................................Veselá,,host.D

................................Veselá,,na návsiD
.......................................Veselá,ŽďárD

...........Lomnice n.Pop.,Rváčov,TikovD
....................Holenice,Staré HoleniceD

.............................................HoleniceD
.....................................Holenice,,lomD

.............................................HoleniceD
....................Holenice,Staré HoleniceD

.........Lomnice n.Pop.,Rváčov,DráčovD
..........Lomnice n.Pop.,Rváčov,ČernáD

.....................Lomnice n.Pop.,RváčovD
...Lomnice n.Pop.,,rozc.k TechnolenuD

................Lomnice n.Pop.,,poliklinikaD

..................Lomnice n.Pop.,,aut.nádr.

.......................Lomnice n.Pop.,,školaD

.......................Lomnice n.Pop.,KarlovD
.......Lomnice n.Pop.,,Hoření LomniceD

.......................Lomnice n.Pop.,Košov

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12
XH
p

514
494
474
454
434
414

394
374
354
314
304

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
47

365
345
325
305

265

...

...

...

...

...

2
XH
p

566
546
526
506
476
446

426
406
386
346
326
306
276
236
216
196
176

136

...

...

...

...

...

30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH

467
437
427
407
397

4
3H
23

539
519
499
479
449
419
399
379
359
339l
329Z
319Z
309Z
299
259
239
219
199

159A

...

...

...

...

...

32

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1Z
H
23

3010
2710
2610
2410
2310

6

XH
4812
4612
4412
4212
3912
3612

3412
3212
3012

2512
2312
2112
1912

1512

...

...

...

...

...

8

XHp
1315
0915
0515
0315
0015
5714

5514
5314
5114l
5014Z
4914Z
4814Z
4714
4414
4214
4114
3914

3614

3514
3214
3114
2914Z
2814Z

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
47

2316l
2116Z
1916Z
1716Z

1416A

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
1 jede v pondělí

3 jede ve středu
spoj jede po jiné trase

l spoj zastavuje jen pro vystupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

23 nejede od 25.12.23 do 26.12.23, 1.1.24, od 29.3.24 do 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, 5.7.24, 28.10.24
47 nejede od 23.12.23 do 1.1.24

p - možné přímé odbavení na spoj směr Karlovice, Turnov
Z spoj 3, 3, 4, 4, 5, 5, 7, 7, 8, 8, 17 a 17 zastávku Holenice obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí 

nahlášení řidiči - nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 3, 4, 5, 7, 8 a 17 zastávku Holenice,lom obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - 

nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 8 zastávku Lomnice n.Pop.,Košov obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - 

nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 8, 31 a 33 zastávku Lomnice n.Pop.,Hoření Lomnice obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí 

nahlášení řidiči - nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 10 a 17 zastávku Lomnice n.Pop.,rozc.k Technolenu obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí 

nahlášení řidiči - nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 10 a 17 zastávku Lomnice n.Pop.,Rváčov obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči 

- nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.
Z spoj 10 a 17 zastávku Lomnice n.Pop.,Rváčov,Černá obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí 

nahlášení řidiči - nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

Z spoj 13 a 32 jede jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - nástup možný při objednání 
nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

Z spoj 17 zastávku Holenice,Staré Holenice obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - 
nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

Z spoj 17 zastávku Lomnice n.Pop.,Rváčov,Dráčov obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení 
řidiči - nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

Z spoj 31 zastávku Lomnice n.Pop.,škola obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - 
nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

Z spoj 31 zastávku Lomnice n.Pop.,Karlov obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči - 
nástup možný při objednání nejpozději 30 minut předem na tel. 704 702 000.

A spoj 4 Tč 20: spoj 4 vyčká v zastávce Lomnice n.Pop.,aut.nádr. příjezdu spoje 10 linky 550 nejvýše 10 
minut

A spoj 10 Tč 20: spoj 10 vyčká v zastávce Lomnice n.Pop.,aut.nádr. příjezdu spoje 18 linky 670550 nejvýše 
15 minut

A spoj 31 Tč 20: spoj 31 vyčká v zastávce Lomnice n.Pop.,aut.nádr. příjezdu spoje 32 linky 670550 nejvýše 
5 minut

A spoj 33 Tč 20: spoj 33 vyčká v zastávce Lomnice n.Pop.,aut.nádr. příjezdu spoje 14 linky 670550 nejvýše 
10 minut

Zastávky Holenice a Holenice,lom jsou spoji 3, 4, 5, 7, 8, 17  obsluhovány jen jako radiobus, což není promítnuto v jízdních dobách. Pokud jsou obsluhovány, bude dotčený spoj v dalším úseku až o 8 minut opožděn.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
spoje 1, 3, 5, 11, 17, 31, 33, 4, 6, 8, 12, 14, 30, 32 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




